
Oggetto: Re: Agripasseggiata con Coldiretti
Data ricezione email: 23/04/2024 12:49
Mittenti: Micheli Gioia - Gest. doc. - Email: gioia.micheli@comune.terni.it
Indirizzi nel campo email 'A': <tric811001@istruzione.it>, <tric81200r@istruzione.it>,
<tric80400t@istruzione.it>, <tric809001@istruzione.it>, <tree009003@istruzione.it>,
<tric81800q@istruzione.it>, <tree00500q@istruzione.it>, <tree00400x@istruzione.it>,
<tree00100c@istruzione.it>, <trmm045005@istruzione.it>, <tric81300l@istruzione.it>,
<dirigente.scolastico@istitutoleonino.org>, Sabatini Barbara
<barbara.sabatini@comune.terni.it>, Zibellini Alessandra
<Alessandra.Zibellini@comune.terni.it>, Pacelli Daniela <Daniela.Pacelli@comune.terni.it>,
tolomei anna <Anna.Tolomei@comune.terni.it>, Milli Maricla <maricla.milli@comune.terni.it>,
Cascioli Sandra <sandra.cascioli@comune.terni.it>, dell'universita' elisabetta
<Elisabetta.Dell'universita'@comune.terni.it>, mazzitelli antonella
<Antonella.Mazzitelli@comune.terni.it>, Claudia Michelozzi
<Claudia.Michelozzi@comune.terni.it>, Mattei Monica <monica.mattei@comune.terni.it>,
Perni Monica <monica.perni@comune.terni.it>, pesciaioli antonella
<Antonella.Pesciaioli@comune.terni.it>, Michelangeli Maria Antonietta
<MariaAntonietta.Michelangeli@comune.terni.it>, Mostarda Laura
<Laura.Mostarda@comune.terni.it>, Giochi Marinella <Marinella.Giochi@comune.terni.it>,
bravi alessandra <Alessandra.Bravi@comune.terni.it>, Moretti Vanessa
<Vanessa.Moretti@comune.terni.it>, Pasqual La Verdura Antonella
<Antonella.PasqualLaVerdura@comune.terni.it>, Fanelli Marina
<marina.fanelli@comune.terni.it>, porrazzini roberta <Roberta.Porrazzini@comune.terni.it>,
Consiglia Migliaccio <Consiglia.Migliaccio@comune.terni.it>, micheli graziella
<Graziella.Micheli@comune.terni.it>, Liti Federica <Federica.Liti@comune.terni.it>,
<monicamattei75@gmail.com>, <simonagiansante@virgilio.it>, Stentella Alessandra
<alessandra.stentella@comune.terni.it>, Marcelli Zoe Aurora
<zoeaurora.marcelli@comune.terni.it>, Catelli Valeria <valeria.catelli@comune.terni.it>,
Carloni Agnese <agnese.carloni@comune.terni.it>, Bartolini Catia
<catia.bartolini@comune.terni.it>, Lipari Carmelita <Carmelita.Lipari@comune.terni.it>,
bolletta francesca <Francesca.bolletta@comune.terni.it>, Lanzini Michela
<michela.lanzini@comune.terni.it>, Nuti Angeli Maria Pia
<mariapia.nutiangeli@comune.terni.it>, Giglioni Ilaria <Ilaria.Giglioni@comune.terni.it>,
Ponsanesi Chiara <Chiara.Ponsanesi@comune.terni.it>, Piacenti Marta
<Marta.Piacenti@comune.terni.it>, Ceccarelli Mara <Mara.Ceccarelli@comune.terni.it>,
Scarponi Erika <Erika.Scarponi@comune.terni.it>, Mari Katiuscia
<Katiuscia.Mari@comune.terni.it>, Monari Michela <Michela.Monari@comune.terni.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Altamura Viviana <viviana.altamura@comune.terni.it>,
Piersanti Laura <laura.piersanti@comune.terni.it>, <marusca.tomassini@coldiretti.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Gioia Micheli <Gioia.Micheli@comune.terni.it>
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Ad integrazione della precedente mail.
Grazie

____________________________________________________
Gioia Micheli
COMUNE DI TERNI
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Direzione Istruzione
Corso C. Tacito 146 - 05100 Terni
Tel. 0744/549729 
Email: gioia.micheli@comune.terni.it

Da: Gioia Micheli
Inviato: martedì 23 aprile 2024 11:49:52
A: tric811001@istruzione.it; tric81200r@istruzione.it; tric80400t@istruzione.it; tric809001@istruzione.it;
tree009003@istruzione.it; tric81800q@istruzione.it; tree00500q@istruzione.it; tree00400x@istruzione.it;
tree00100c@istruzione.it; trmm045005@istruzione.it; tric81300l@istruzione.it; dirigente.scolastico@istitutoleonino.org;
Sabatini Barbara; zibellini alessandra; Pacelli Daniela; tolomei anna; Milli Maricla; cascioli sandra; dell'universita'
elisabetta; mazzitelli antonella; Claudia Michelozzi; Mattei Monica; Perni Monica; pesciaioli antonella; Michelangeli Maria
Antonietta; Mostarda Laura; Giochi Marinella; bravi alessandra; Moretti Vanessa; Pasqual La Verdura Antonella; Fanelli
Marina; porrazzini roberta; Consiglia Migliaccio; micheli graziella; liti federica; monicamattei75@gmail.com;
simonagiansante@virgilio.it; Stentella Alessandra; Marcelli Zoe Aurora; Catelli Valeria; Carloni Agnese; Bartolini Catia;
Lipari Carmelita; bolletta francesca; Lanzini Michela; Nuti Angeli Maria Pia; Giglioni Ilaria; Ponsanesi Chiara; Piacenti
Marta; Ceccarelli Mara; Scarponi Erika; Mari Katiuscia; Monari Michela
Cc: Altamura Viviana; Piersanti Laura; marusca.tomassini@coldiretti.it
Oggetto: Agripasseggiata con Coldiretti
 
Per conto dell'Assessore alla Scuola Prof.ssa Viviana Altamura, si porta a conoscenza dell'iniziativa in oggetto,
pregando di darne diffusione presso le famiglie.
Coldiretti sarà protagonista in Agricollina - Montecastrilli (Terni) nei tre giorni dal 26 al 28 Aprile 2024.
Per l’occasione il Movimento Donne Coldiretti ha organizzato, domenica mattina 28 Aprile 2024 alle ore 09:30, una visita
guidata presso la Foresta Fossile di Dunarobba in Avigliano Umbro - Terni - Agripasseggiata -
 

“ Cultura e Coltura a Tutela dell’ Identità di un Territorio”
 

Come da Locandina in allegato, viene indicato il programma, i costi e il contatto per accreditarsi, entro mercoledì 24
Aprile 2024 ore 17:00, per la partecipazione.
Il punto di incontro per la partenza in visita è alle 09:30 presso lo Stand Istituzionale Coldiretti in Agricollina e al ritorno si
farà una Merenda Contadina Campagna Amica.
Il costo del biglietto per adulti è di 7 euro, per bambini da 6 a 12 anni è 5 euro, per bambini da 0 a 5 anni è gratuito.

Grazie per la consueta disponibilità, un saluto.

____________________________________________________
Gioia Micheli
COMUNE DI TERNI
Direzione Istruzione
Corso C. Tacito 146 - 05100 Terni
Tel. 0744/549729 
Email: gioia.micheli@comune.terni.it
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